

Получатель:

ООО "СИБОПОРА"

ул. Станционная 98а., Новосибирск, Новосибирская, Россия,
630096

Тел: +7(383) 331-41-81, +7(383) 331-00-62

Факс:

ИНН: 5425023540

КПП: 540401001

Предложение по запросу

КП-3

Платательщик:

Управление капитального строительства г. Искитим НСО

Дата:

22.01.2019

Заказ:

Тел: 8-38343-2-47-08

№	Наименование	Кол.	Цена	Итого
1	Опора декоративная "Обские Фонари" СИМФОНΙΑ 04-4,0-1КР, полимерное покрытие цвет "Черный Сатин" (либо по RAL заказчика), декоративный цоколь, декоративные элементы кованые. В комплекте: -Закладная деталь фундамента ЗДФ-0,133-1,25, покрытие методом горячего цинкования (3 900 руб/шт); - Светильник светодиодный уличный ДТУ-40 Шар LED-40 2760 Лм 5000 К IP65 /GALAD (9 950 руб/шт) - комплект крепежа (350 руб/компл.)	30	47500.00	1425000.00
2	Опора граненая прямостоечная НПГ-7/8,5 - 02-ц	3	20720.00	62160.00
3	Кронштейн двухрожковый К2-1,5-1,5, горячий цинк	3	3700.00	11100.00
4	Светильник уличный светодиодный Lampark Круиз 110 (110Вт, 14136Лм, LG, 400*165*80, 5700К, от -60 до 60 гр.С	6	10950.00	65700.00
			Итого	1563960.00
			НДС	260 660
			Всего к оплате	1 563 960 р.

Примечание

Приложение 1. Коллекция "Обские фонари".

Приложение 2. Схема опоры с габаритными размерами.

Приложение 3. Вариант декоративной опоры Н=7м с кронштейном на два светильника.

Стоимость комплекта составит 51 000 руб.